UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SXD-QHKT Quảng Ngãi, ngày        tháng  10   năm 2023

V/v cử thành viên tham gia Hội

đồng thẩm định Đề án phân loại

và công nhận đô thị mới Sơn Tịnh

đạt tiêu chuẩn đô thị loại V

 Kính gửi:

 - Các Sở: Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

 Giao thông vận tải, Công Thương, Tài nguyên và

 Môi trường, Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

 - Cục Thống kê tỉnh;

 - Liên hiệp các Hội Khoa học và kỹ thuật

 tỉnh Quảng Ngãi;

 - UBND huyện Sơn Tịnh.

Sở Xây dựng nhận được Tờ trình số 131/TTr-UBND ngày 10/8/2023

của UBND huyện Sơn Tịnh về việc đề nghị thẩm định Đề án Phân loại và

công nhận đô thị mới Sơn Tịnh, huyện Sơn Tịnh đạt tiêu chuẩn đô thị loại V;

Thực hiện quy định tại Khoản 4 Điều 1 Nghị quyết số

26/2022/UBTVQH15 ngày 21/9/2022 sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị

quyết số 1210 /2016/UBTVQH13 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về phân

loại đô thị (có hiệu lực từ ngày 01/01/2023), Sở Xây dựng tổ chức thành lập

Hội đồng để thẩm định Đề án Phân loại và công nhận đô thị mới Sơn Tịnh,

huyện Sơn Tịnh đạt tiêu chuẩn đô thị loại V. Kính đề nghị các đơn vị phối

hợp cử thành viên thanh gia Hội đồng thẩm định, gửi Sở Xây dựng trước

ngày 25/10/2023 để tổng hợp.

Đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, QHKT(TA160).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2023-10-18T10:37:29+0700

		2023-10-18T10:48:18+0700

		2023-10-18T10:48:18+0700

		2023-10-18T10:48:18+0700